s BELGIAN ==

CLING

-EST.1882-

Deeln/Partants: 151

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

23/09/2023 - BERLARE

455 km

48,077 km/uur

CYCLING

Rang Nr UCIicode

1 30BEL 100 650 259 52
2 15BEL 100 071 586 81
3 146 BEL 100 164 960 44
4 168 BEL 100 164 659 34
5 1BEL 100 16318212
6 51BEL 101 082 749 19
7 29BEL 100 153 016 31
8 43BEL 100 165 050 37
9 54BEL 100 138 982 62
10 162BEL 100 161 415 88
11 55BEL 100 099 674 39
12 120BEL 100 162 243 43
13 25BEL 100 649 779 57
14 66 BEL 100 726 425 73
15 170BEL 100 164 994 78
16 39BEL 100 147 133 65
17 73BEL 100 650 187 77
18 19BEL 100 133 740 58
19 11BEL 100650519 21
20 36BEL 100 138 032 82
21 63BEL 100 148 156 21
22 57BEL 100 091 415 25
23 113BEL 101 134 389 55
24 62ALB 100 086 944 16
25 33BEL 100 650 195 85
26 71BEL 100 649 945 29
27 4BEL 100 649 686 61
28 20BEL 100 650 750 58
29 6BEL 100 650 728 36
30 50BEL 100 649 964 48
31 40BEL 101 146 069 95
32 85BEL 100 649 732 10
33 21BEL 100 148 157 22
34 58BEL 100 157 920 85
35 81BEL 100 754 364 76
36 172BEL 100 086 401 55
37 10BEL 100 650 343 39
38 26 BEL 100 783 812 36
39 12BEL 101 100 421 37
40 3BEL 100154 71379
41 114BEL 100 854 053 49
42 109BEL 100 774 507 43
43 14BEL 100 650 345 41
44 102BEL 100 815 058 48
45 100BEL 100 163 101 28
46 24BEL 100 642 709 68
47 89BEL 100 650 493 92
48 7BEL 100 650 452 51
49 98BEL 100 741567 83
50 152BEL 100 138 944 24
51 79BEL 100 649 979 63
52 116BEL 101018 688 75
53 115BEL 101 422 600 79
54 60BEL 100 131 313 56
55 44BEL 100 148 361 32
56 167BEL 100 095 738 80

Naam - Nom

AVONDTS Mathis
VERRAES Benjamin
VANHEEL Elias
SAVER Kasper
JORDENS Jarno
LANHOVE Milan
DEVOS Han
VERBIEST Senna
TIMMERMANS Tom
VANOVERBERGHE Mathias
SIEMONS Stijn
ERNST Robin
VANDEN HEEDE Jens
RIGOLE Brian

VAN MULDERS Brent
ANDRIEU Maxim
BASTIAENS Thibo
BALCAEN Manolito
VAN DE SOMPEL Jori
DEMOLDER Thomas
WILLAERTS Niels
REYNAERTS Wim
NENNEN Thomas
SEFA Ylber
HENDRICKX Jens
CATTEEUW Xander
HUYGHE Gust
POLSPOEL Arno
DEVRY Mats

VAN DER PERRE Diemer
BLOEMEN Tristan
BLEYENBERG Jado
DHOOGE Thomas
DEVENIJINS Sander
DHAENENS Jitse
SIMON Kenn
DEWULF Wannes
LAURENT Lucas
DEMEESTERE Kevin
PUT Lars

LAURENT Gabin
GEERAERTS Ferre
DEWINTER Gerben
DE MEULENEIRE Laurenz
VAN COMPERNOLLE Jason
SORLI Esteban
NEIRINCKX Niels
PAUL Lois

BAETEN Rube

VAN DUREN Brent
FOSTIER Thibault
SURAHY Augustin
GILLOT Loic
QUINTELIER Timo
GABRIELS Senne
FARAZIIJN Maxime

Ploeg - Equipe
VP CONSULTING CYCLING TEAM
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
LRG-CYCLING TEAM
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS
STAGECO CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VP CONSULTING CYCLING TEAM
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
DOVY KEUKENS - FCC
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
SER'VELO TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
STAGECO CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
ALFASUN CYCLING TEAM
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ
DOVY KEUKENS - FCC
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DOVY KEUKENS - FCC
STAGECO CYCLING TEAM
SER'VELO TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D
DOVY KEUKENS - FCC
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DCR CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM
HUBO CYCLING TEAM
PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD B
ALFASUN CYCLING TEAM
SER'VELO TEAM
SER'VELO TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS
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Tijd/Achterstand
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

23/09/2023 - BERLARE

CYCLING

Deeln/Partants: 151 45,5 km 48,077 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 108BEL 100 650 619 24 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:02
58  46BEL 100 747 124 14 HUYSMANS Brent ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:00:02
59 123BEL 10115557090 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:02
60 56BEL 100 13800151 SINOY Fabio VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:00:02
61  27BEL 100 749 928 05 LEHNEN Thomas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:02
62 166BEL 101 357 293 53 VANDROMME Ibe WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS ~ 0:00:02
63 110BEL 100 153 961 06 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:02
64  77BEL 100 650 308 04 DE VEIRMAN Fabrice KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:02
65 83BEL 100 966 443 16 VELDEMAN Jarne ALFASUN CYCLING TEAM 0:00:02
66  28BEL 100 941557 59 MOINET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:02
67 132BEL 101 249 042 54 VAN CRAEN Maximiliaan BRUSSELS CYCLING TEAM 0:00:02
68  42BEL 100 650 828 39 SLUYTS Ward VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:02
69 133BEL 100 101 327 43 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING TEAM 0:00:02
70  53BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:00:02
71 106BEL 100 649 488 57 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:02
72 32BEL 100 741 711 33 BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:02
73 37BEL 100 161 305 75 BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:02
74  65BEL 100 842 696 41 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:02
75  97BEL 100 944 052 32 VAN GOGH Xander HUBO CYCLING TEAM 0:00:02
76 101BEL 100 158 555 41 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 0:00:02
77  59BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:00:02
78  94BEL 101057 427 14 VERHAEGEN Ruben HUBO CYCLING TEAM 0:00:02
79  35BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:02
80  38BEL 100 13243110 MERTENS Joran VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:02
81  80BEL 100 649 960 44 DE SUTTER Stijn ALFASUN CYCLING TEAM 0:00:15
82 117BEL 101004 348 91 COLLON Tom SER'VELO TEAM 0:00:15
83 124BEL 100 910520 62 NAVEZ Tristan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:15
84  95BEL 100 650 229 22 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAM 0:00:15
85 131BEL 100 809 756 81 ASSELBERGHS Paul BRUSSELS CYCLING TEAM 0:00:15
86  72BEL 100 650 35551 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:15
87  18BEL 100 161412 85 PESSEMIER Tom CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 0:00:15
88 2BEL 100 162 669 81 VAN LAER Jan STAGECO CYCLING TEAM 0:00:15
89  23BEL 101 239 141 47 BIHAIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:15
90 175BEL 100 086 314 65 TEIRLINCK Jens CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:15
91  87BEL 10065055557 VERMEULEN Arthur DCR CYCLING TEAM 0:00:15
92 165BEL 100 161 39568 CAETHOVEN Kenneth WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS ~ 0:00:15
93 121BEL 101190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:18
94 128BEL 101179450 11 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING TEAM 0:00:18
95 169BEL 101 352589 05 VERLAECKE Glenn CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:18
96  99BEL 100649 78260 VAN COMPERNOLLE Jamie ASFRA RACING TEAM 0:00:18
97  82BEL 100 970 266 56 BOON Yoran ALFASUN CYCLING TEAM 0:00:18
98 126BEL 100 163859 10 DEMONTE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:18
99 171BEL 10016373075 DE BOCK Stef CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:20
100 151BEL 100 649 943 27 TEERLINCK Alexander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD B 0:00:20
101 13BEL 100 163 770 18 DECOTTIGNIES Jason DOVY KEUKENS - FCC 0:00:20
102 76BEL 100 867 924 49 VERMEULEN Rhune KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:20
103 74BEL 100 165 168 58 WITMAN Dieter KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:20
104 145BEL 100 990 790 16 OOMS Josse LRG-CYCLING TEAM 0:00:20
105 143BEL 100 960 860 59 JENNEN Arno LRG-CYCLING TEAM 0:00:20
106  9BEL 100898 397 64 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCC 0:00:23
107 52BEL 100 139 962 72 MOENS Jens VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:00:23
108 141BEL 100 797 127 62 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 0:00:23
109 93BEL 100 650 247 40 RAES Renzo HUBO CYCLING TEAM 0:00:23
110 78BEL 100 164 569 41 PLATTEAU Niels ALFASUN CYCLING TEAM 0:00:23
111 144BEL 100 848 159 72 MATHIEU Seppe LRG-CYCLING TEAM 0:00:23
112  5BEL 100650 476 75 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 0:00:23
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Deeln/Partants: 151 45,5 km 48,077 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
113 88BEL 100 650 587 89 L"EAU Michiel DCR CYCLING TEAM 0:00:30
114 107BEL 100 145980 76 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:33
115 92BEL 100 649 847 28 STEVENS Daan HUBO CYCLING TEAM 0:00:33
116 90BEL 100 143 681 08 MAES Bryan DCR CYCLING TEAM 0:00:33
117 22BEL 101 069 043 87 JANVIER Nicolas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:33
118 103BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud ASFRA RACING TEAM 0:00:33
119 164BEL 100 100 910 14 PLANCKAERT Emiel WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSS 0:00:39
120 31BEL 100 131 193 33 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:42
121 34BEL 100 096 654 26 PEELAERS Jeff VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:42
122 174BEL 100 145 058 27 PIETERS Bart CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:46
123 150BEL 101 072 656 14 REYNS Elias PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD B 0:00:53
124 47BEL 100 120993 18 VAN DEN BRANDEN Viktor ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:00:55
125 173BEL 100 133548 60 DE PAEPE Pieter CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:01:02
126 86BEL 100 650 419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 0:01:02
127 45BEL 100 164 781 59 TIMMERMANS Ward ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:01:04
128 148BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD B 0:01:17
129 84BEL 100 153 47505 DE GROODT Jordy ALFASUN CYCLING TEAM 0:03:28
Abbandons / Opgaves :

8BEL 100 163 27508 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC

16BEL 100 110 795 05 SMET Jonas CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
41BEL 100 649 946 30 AERTS Xander VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
48BEL 100 649 291 54 DE GROOTE Dries ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
61BEL 101073288 64 RASSCHAERT Davy VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
64BEL 100 650 466 65 BAERT Mathis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
67BEL 100 650 384 80 RIGOLE Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
68BEL 100 147 41556 VERFAILLIE Arne VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
69BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aé&ron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
70BEL 100952417 55 DE LEU Vythal VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
91BEL 100 649 445 14 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM

105BEL 100 149 174 69 VAN MALDEREN Bjorn ASFRA RACING TEAM

111BEL 100 650 119 09 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D

118BEL 100 559 946 46 PYCK Grégory SER'VELO TEAM

119BEL 101 041 029 09 MAHY Théo SER'VELO TEAM

122BEL 101 103 906 30 DELONGUEVILLE Alexy ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

125BEL 100532 451 02 DE MAGLIE Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

127BEL 101 121 210 68 HOURIEZ Basile BRUSSELS CYCLING TEAM

129BEL 101 104 087 17 NEIRINCKX Stijn BRUSSELS CYCLING TEAM

130BEL 101 267 172 45 SCHMIT Sokha BRUSSELS CYCLING TEAM

142BEL 100 650 525 27 GUETTARI Sofiane LRG-CYCLING TEAM

149BEL 100 726 428 76 INGELBEEN Jonas PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD B

Gestart / Partants: 151 Aangekomen / Arrivés : 129 Opgaven / Abandons : 22

Niet gestart / Non partants :

0 Buiten tijd / Hors delai :

0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Beker van Belgie Elite U23
—E%ﬂﬁﬁ— Coupe de Belgique Elite U23
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

CYCLING

VLAANDEREN

23/09/2023 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Renner Punten
1 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 30
2 VERRAES Benjamin CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 28
3 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 26
4 SAVER Kasper WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-C 24
5 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 22
6 LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 20
7 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 19
8 VERBIEST Senna ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 18
9 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 17
10 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-C 16
11 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15
12 ERNST Robin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 14
13 VANDEN HEEDE Jens CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 13
14 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12
16 ANDRIEU Maxim VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 10
17 BASTIAENS Thibo KDM-PACK CYCLING TEAM 9
18 BALCAEN Manolito CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 8
20 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6
21 WILLAERTS Niels VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 5
22 REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 4
23 NENNEN Thomas SER'VELO TEAM 3
24 SEFA Ylber VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 2
25 HENDRICKX Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 1
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-EST.1862-

Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

CYCLING

VLAANDEREN

Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van GROTE PRIJS DE LIJSTERBES - 23/09/2023

DEVOS Han
VANOVERBERGHE Mathias
SIEMONS Stijn
AVONDTS Mathis
REYNAERTS Wim
VERBIEST Senna
LANHOVE Milan
VINCENT Johan
JORDENS Jarno
CATTEEUW Xander
RIGOLE Brian

SAVER Kasper
SINOY Fabio
GOOSSENS Simon
DIELEMAN Michiel
STEVENS Daan

DE ROOZE Niels
NOREILDE Kobe
VANDEN HEEDE Jens
GEERINCKX Wout
ERNST Robin
BALCAEN Manolito
VERRAES Benjamin
BLEYENBERG Jado
DEVENIJINS Sander
VANHEEL Elias
BELLENS Jarno
DANIELS Toon
VANHEEL Elias

VAN CRAEN Maximiliaan
EECKHOUT Sander
NENNEN Thomas
FABRI Hannes
VERMEULEN Steven
GEYSELS Xander
MOORTGAT Séren
NOELS Sven

DE MEULENEIRE Laurenz
FOSTIER Thibault
BRESSELEERS Jonas
DHOOGE Thomas
DHAENENS Jitse
VERCAMMEN Jeroen
VAN DEN BRANDEN Viktor
TIMMERMANS Tom
VAN LAER Jan
VOSSEN Lennard
GILMORE Zack
MERTENS Joran
CAETHOVEN Kenneth
ANDRIEU Maxim
VERVAEKE Aéron
HUYGHE Gust
EYSKENS Jeroen
BUYENS Augustijn

BEL100 153 01
BEL100 161 41
BEL100 099 67
BEL100 650 25
BEL100 091 41
BEL100 165 05
BEL101 082 74
BEL100 165 11
BEL100 163 18
BEL100 649 94
BEL100 726 42
BEL100 164 65
BEL100 138 00
BEL100 164 11
BEL 100 066 96
BEL 100 649 84
BEL100 088 57
BEL100 842 69
BEL100 649 77
BEL100 765 29
BEL100 162 24
BEL100 133 74
BEL100 071 58
BEL100 649 73
BEL100 157 92
BEL100 164 96
BEL100 163 50
BEL 100 816 29
BEL100 164 96
BEL101 249 04
BEL100 650 26
BEL101 134 38
BEL100 164 01
BEL100 165 09
BEL100 164 07
BEL 100 650 06
BEL100 143 01
BEL100 815 05
BEL100 649 97
BEL100 161 30
BEL100 148 15
BEL100 754 36
BEL100 145 98
BEL100 120 99
BEL100 138 98
BEL100 162 66
BEL101 133 66
AUS 100 553 42
BEL100 132 43
BEL100 161 39
BEL100 147 13
BEL100 143 05
BEL 100 649 68
BEL100 075 92
BEL100 650 33

VP CONSULTING CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

VP CONSULTING CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

ECHAPPEE ATHOISE ASBL

STAGECO CYCLING TEAM

KDM-PACK CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

SPORT EN MOEDIG GENK

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

HUBO CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

STAGECO CYCLING TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV

DCR CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

HUBO CYCLING TEAM

LRG-CYCLING TEAM

BRUSSELS CYCLING TEAM

PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO
SER'VELO TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
ASFRA RACING TEAM

ALFASUN CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV

ALFASUN CYCLING TEAM

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

STAGECO CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
STAGECO CYCLING TEAM

HUBO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

138
106
103
92
88
78
61
59
51
46
44
44
43
40
39
38
36
32
31
30
29
28
28
28
28
28
28
27
26
26
25
22
22
22
22
21
21
20
20
20
19
18
18
17
17
16
16
16
14
14
13
13
12
12
12



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

DE SUTTER Quinten
SEFA Ylber

SMET Jonas

DE DECKER Alfdan
VYVEY Robbe

VAN VAERENBERGH Neal
BASTIAENS Thibo
HUYBRECHTS Sander
GEERAERTS Ferre
VANDENBOGAERDE Jens
HEYMAN Jasper
DEMOLDER Thomas
LEMAIRE Grégoire
MERTENS Thijs
GEUDENS Robbe
WILLAERTS Niels

VAN DER PERRE Diemer
LOY Victor

SMET Jorre

DECLERCQ Mathias
SUTTON Joseph
CORNELIS Jonas
LAURENT Lucas
VERVOORT Wout
TIMMERMANS Tim

DE SUTTER Stijn
VANDENDRIESSCHE Jelte
MAES Alec

DE BOCK Yoni
HENDRICKX Jens

VAN COPPENOLLE Lars
VAN IMPE Dylan

BEL100 991 56
ALB 100 086 94
BEL100 110 79
BEL100 138 92
BEL101 049 86
BEL 100 639 45
BEL100 650 18
BEL100 649 37
BEL100 774 50
BEL100 070 78
BEL 100 650 38
BEL100 138 03
BEL101 179 45
BEL100 899 26
BEL100 650 47
BEL100 148 15
BEL 100 649 96
BEL101 231 95
BEL 100 649 44
BEL100 163 76
GBR100 184 98
BEL100 131 19
BEL100 783 81
BEL100 649 21
BEL100 149 23
BEL 100 649 96
BEL100 997 42
BEL100 649 83
BEL100 163 73
BEL100 650 19
BEL100 142 77
BEL101 007 92

ALFASUN CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D
KDM-PACK CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
BRUSSELS CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
ECHAPPEE ATHOISE ASBL

DCR CYCLING TEAM

KDM-PACK CYCLING TEAM

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
VP CONSULTING CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
ALFASUN CYCLING TEAM

ALFASUN CYCLING TEAM

PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO
DCR CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CA
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
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Coupe de Belgique Elite U23

e BELGIAN 2

CYCLING

CYCLING

VLAANDEREN

-EST.1882-

Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

na wedstrijd van GROTE PRIJS DE LIJSTERBES - 23/09/2023

1 J AVONDTS Mathis BEL100 65025 VP CONSULTING CYCLING TEAM 92
2 J LANHOVE Milan BEL101 08274 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 61
3 J CATTEEUW Xander BEL100 649 94 KDM-PACK CYCLING TEAM 46
4 J RIGOLE Brian BEL100 726 42 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 44
5 J STEVENS Daan BEL100 649 84 HUBO CYCLING TEAM 38
6 J NOREILDE Kobe BEL100 84269 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 32
7 J VANDEN HEEDE Jens BEL100 649 77 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 31
8 J GEERINCKX Wout BEL100 76529 STAGECO CYCLING TEAM 30
9 J BLEYENBERG Jado BEL100 649 73 DCR CYCLING TEAM 28
10 J VAN CRAEN Maximiliaan BEL101 249 04 BRUSSELS CYCLING TEAM 26
11 J EECKHOUT Sander BEL100 650 26 PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO 25
12 J NENNEN Thomas BEL101 13438 SER'VELO TEAM 22
13 J MOORTGAT Soéren BEL10065006 CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 21
14 J FOSTIER Thibault BEL100 649 97 ALFASUN CYCLING TEAM 20
15 J DHAENENS Jitse BEL100 754 36 ALFASUN CYCLING TEAM 18
16 J VOSSEN Lennard BEL101 13366 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16
17 J HUYGHE Gust BEL100 649 68 STAGECO CYCLING TEAM 12
18 J BUYENS Augustijn BEL100 650 33 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 12
19 J VYVEY Robbe BEL101 04986 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 10
20 J BASTIAENS Thibo BEL100 650 18 KDM-PACK CYCLING TEAM 9
21 J HUYBRECHTS Sander BEL100 649 37 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 9
22 J GEERAERTS Ferre BEL100 77450 YOUNG CYCLING TALENT D&D 8
23 J HEYMAN Jasper BEL100 650 38 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 7
24 J GEUDENS Robbe BEL100 65047 STAGECO CYCLING TEAM 5
25 J VAN DER PERRE Diemer BEL100 64996 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 5
26 J SMET Jorre BEL100 649 44 DCR CYCLING TEAM 4
27 J LAURENT Lucas BEL100 783 81 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3
28 J VERVOORT Wout BEL100 64921 STAGECO CYCLING TEAM 3
29 J DE SUTTER Stijn BEL100 649 96 ALFASUN CYCLING TEAM 2
30 J MAES Alec BEL100 649 83 PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO 2
31 J VANDENDRIESSCHE Jelte BEL100 997 42 ALFASUN CYCLING TEAM 2
32 J HENDRICKX Jens BEL100 65019 VP CONSULTING CYCLING TEAM 1



Beker van Belgie Elite U23

e BELGIAN

CYCLING Coupe de Belgique Elite U23
R GROTE PRIJS DE LIJSTERBES
23/09/2023 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 30

2 VP CONSULTING CYCLING TEAM 28

3 CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 26

4 STAGECO CYCLING TEAM 24

5 WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CAPOEN 22

6 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 20

7 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 19

8 DOVY KEUKENS - FCC 18

9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17

10 KDM-PACK CYCLING TEAM 16
11 SER'VELO TEAM 15
12 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 14
13 ALFASUN CYCLING TEAM 13
14 YOUNG CYCLING TALENT D&D 12
15 ASFRA RACING TEAM 11
16 HUBO CYCLING TEAM 10
18 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 8
19 DCR CYCLING TEAM 7
20 BRUSSELS CYCLING TEAM 6
21 LRG-CYCLING TEAM 5
22 PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO 4
23 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3



e BEGIAN = Clubklassement - Classement Interequipes

CYCLING GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

. CYCLING
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur
1 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 9:04:49 26 6
2 VP CONSULTING CYCLING TEAM 9:04:49 33 1
3 CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 9:04:49 48 2
4 STAGECO CYCLING TEAM 9:04:49 61 5
5 WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-C 9:04:49 70 4
6 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 9:04:51 67 16
7 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 9:04:51 67 21
8 DOVY KEUKENS - FCC 9:04:51 95 19
9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:04:51 97 13
10 KDM-PACK CYCLING TEAM 9:04:51 107 17
11 SER'VELO TEAM 9:04:51 116 23
12 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 9:04:51 121 8
13 ALFASUN CYCLING TEAM 9:04:51 151 35
14 YOUNG CYCLING TALENT D&D 9:04:51 162 42
15 ASFRA RACING TEAM 9:04:51 165 44
16 HUBO CYCLING TEAM 9:04:51 202 49
17 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 9:05:04 141 15
18 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 9:05:04 154 12
19 DCR CYCLING TEAM 9:05:04 170 32
20 BRUSSELS CYCLING TEAM 9:05:04 221 67
21 LRG-CYCLING TEAM 9:05:25 212 3
22 PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO 9:06:00 273 50
23 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:03:14 88 14
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CYCLING

CYCLING Coupe de Belgique Elite U23

-EST1882-

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van GROTE PRIJS DE LIJSTERBES - 23/09/2023

1 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 201
2 DOVY KEUKENS - FCC 190
3 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 179
4 WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEVOS-CAPOEN 173
5 STAGECO CYCLING TEAM 170
6 VP CONSULTING CYCLING TEAM 158
7 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 139
8 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 115
9 ALFASUN CYCLING TEAM 112
10 DCR CYCLING TEAM 112
11 HUBO CYCLING TEAM 109
12 KDM-PACK CYCLING TEAM 105
13 CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 100
14 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 97
15 YOUNG CYCLING TALENT D&D 92
16 SER'VELO TEAM 87
17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 68
18 BRUSSELS CYCLING TEAM 63
19 PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO 62
20 ASFRA RACING TEAM 60
21 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 58
22 SPORT EN MOEDIG GENK 53
23 ECHAPPEE ATHOISE ASBL a7
24 LRG-CYCLING TEAM 35
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